8 d.2, q.3-0281 4
d.2, q.3-0281 et independentiam; ergo ostendit illam esse spiritualem. Dependencia

9 d.2, q.3-0284 2
d.2, q.3-0284 operandi ostendit qualis sit essentia illius: est enim operatio spiritualis,

10 d.2, q.3-0772 5
d.2, q.3-0772 una sit independens, illa ostendit modum entitatis formae suae; et docet

11 d.2, q.3-0780 8
d.2, q.3-0780 intelligere; et tx. 4, 6 et 7, ostendit intellectum non esse potentiam

12 d.2, q.3-0798 1
d.2, q.3-0798 ostendit animas aliorum viventium educi de potentia materiae, dicens:

13 d.2, q.3-1201 5
d.2, q.3-1201 Ad quartum respondetur quod ostendit animam rationalem

14 d.2, q.3-1202 6
d.2, q.3-1202 esse formam corporis; tamen non ostendit intellectum esse potentiam

OSTENDITUR

1 Prooemium-0118 3
Prooemium-0118 in scientia ostenditur. Et haec est methodus quam Aristoteles *

2 d.1, q.4-0203 5
d.1, q.4-0203 Quod etiam alio signo ostenditur, quia stat animam inquantum

3 d.2, q.3-0312 2
d.2, q.3-0312 Id ostenditur ex reflexione intellectus, nam postquam intellectus concipit

4 d.2, q.3-0330 4
d.2, q.3-0330 discursivam. Octava: Id ostenditur ex vi discursiva et iudicativa intellectus,

OSTENDUNT

1 d.2, q.3-0021 3
d.2, q.3-0021 materia, ut ostendunt operationes eorum, quia omnes fiunt medio *

2 d.2, q.3-0299 5
d.2, q.3-0299 illimitationem virtutis intellectivae, et ostendunt non esse coarctatam ad

3 d.2, q.3-0775 9
d.2, q.3-0775 Si autem operationes omnes sunt dependentes a materia, ostendunt

4 d.2, q.3-0819 8
d.2, q.3-0819 42 Haec sunt quae Aristotelis mentem sanam ostendunt; quae autem

OSTENSUM

1 d.1, q.1-0147 2
d.1, q.1-0147 ut ostensum est. Si vero sumatur secundo modo, tunc si tali composito

2 d.1, q.1-0191 9
d.1, q.1-0191 in fine: "Necdum patet", id est, nondum est ostensum animam vere

3 d.1, q.4-0218 4
d.1, q.4-0218 formales explicant, ut ostensum est, una tantum earum erit quidditativa.

4 d.2, q.4-0968 3
d.2, q.4-0968 materia, cum ostensum sit esse immaterialem; ergo non educitur de

OVIS

1 d.2, q.2-0091 6
d.2, q.2-0091 aliquando ex natura sua, ut ovis lupum; aliquando vero ex consuetudine,

MAYÚSCULAS

OBSCURUM

1 d.1-0025 3
d.1-0025 Nona conclusio: Obscurum est, necdum patet, si *

OCCIDIT

1 d.2, q.1-0063 7
d.2, q.1-0063 prius moriatur." Et ex Psalmo 77: "Occidit in grandine vineas

OCKHAM

1 d.2, q.5-0042 10
d.2, q.5-0042 Anima, circa finem, Iandunus, 1 De Anima, q 8, Ockham, Quodl

OCTAVA

1 d.1-0023 1
d.1-0023 Octava conclusio: Nihil vetat aliquas animae partes

2 d.2-0024 1
d.2-0024 Octava conclusio: Sicut in figuris quae prior est *

3 d.2, q.3-0329 2
d.2, q.3-0329 17 Octava ratio: Intellectus habet vim iudicativam et *

4 d.2, q.3-0330 2
d.2, q.3-0330 discursivam. Octava: Id ostenditur ex vi discursiva et iudicativa intellectus,

OMNE

1 d.2, q.6-0385 8
d.2, q.6-0385 modum vivendi, quia numquam separatur a sensitivo. Omne enim *

OMNES

1 d.2, q.3-0020 5
d.2, q.3-0020 convenire formis aliorum viventium. Omnes enim illae pendent in esse a

2 d.2, q.3-0902 2
d.2, q.3-0902 6 Omnes expositores fatentur fundamentum iactum ab

3 d.2, q.4-0421 9
d.2, q.4-0421 Arguitur item ex illo 2 Ad Cor 5: "Omnes [...] nos *

4 d.2, q.4-0860 3
d.2, q.4-0860 assistentem nobis. Omnes hi ponunt principium intellectivum hominis esse

5 d.2, q.4-0918 2
d.2, q.4-0918 18: "Omnes animae, meae sunt; sicut anima patris, ita et anima

OMNIA

1 d.2, q.1-0194 4
d.2, q.1-0194 in modo appetitus. Omnia enim haec appetunt sine actu elicitio; et ideo

OMNIS

1 Prooemium-0162 2
Prooemium-0162 1 Omnis enim gradus abstrahens a materia secundum esse

2 d.2, q.1-0040 2
d.2, q.1-0040 4 Omnis res naturalis appetit suum bonum; ergo res quae

3 d.2, q.3-0210 5
d.2, q.3-0210 11 Secunda ratio sit: Omnis virtus cognoscitiva, eo ipso quo

4 d.2, q.3-0548 6
d.2, q.3-0548 parte finis beatitudinis animae nostrae. Omnis enim res habet *

5 d.2, q.4-0028 2
d.2, q.4-0028 6 Omnis forma unitur materiae propter suam operationem;

6 d.2, q.4-0060 2
d.2, q.4-0060 11 Omnis forma unitur materiae mediis dispositionibus *

7 d.2, q.6-0105 5
d.2, q.6-0105 est formaliter forma corporis. Omnis enim forma substantialis debet

8 d.2, q.6-0329 6
d.2, q.6-0329 exercetur, et in corpore recipitur. Omnis autem forma, quae in operatione

OMNIUM

1 d.2, q.3-0596 7
d.2, q.3-0596 poenis semper subiacet. Idem Trismegistus inquit: "Omnium pater

2 d.2, q.3-0632 10
d.2, q.3-0632 lib De senectute, et lib 2 De legibus inquit: "Omnium animi *

OPERATIONES

1 Prooemium-0168 1
Prooemium-0168 Operationes enim animae excedunt operationes naturae.

OPPOSITUM

1 Prooemium-0380 5
Prooemium-0380 esse principium mutationis physicae. Oppositum enim probavimus.

2 d.1, q.4-0084 1
d.1, q.4-0084 Oppositum huius, immo quod sumatur pro materia disposita,

OPTATUM

1 d.2, q.4-0944 12
d.2, q.4-0944 ex traduce, ut ep 28 ad Hieronymum, et ep 157 ad Optatum et

ORDINEM

1 Prooemium-0707 2
Prooemium-0707 generatione. Ordinem enim doctrinae in disputationibus et quaestionibus

ORGANUM

1 d.1, q.3-0088 8
d.1, q.3-0088 dici illud quod habet partes diversarum rationum. Organum enim est

ORIGENES

1 d.2, q.3-0081 4
d.2, q.3-0081 Concilium, in quo Origenes vi disputationis eos convincit, ut narrat

ORIGENIS

1 d.2, q.4-0855 3
d.2, q.4-0855 celebris error Origenis, lib 1 Peri Archon, cap 7, et lib 2, cap 3, 6

ORIGINIS

1 d.2, q.3-1121 4
d.2, q.3-1121 oppositum ut errorem Origenis, qui dixit animam habere corpus aereum.

OSTENSUM

1 Prooemium-0534 7

Prooemium-0534 Quod patet ex nobilitate sui obiecti. Ostensum enim est a nobis in libris

2 d.2, q.4-0024 2

d.2, q.4-0024 5 Ostensum est intellectum et intellectionem non esse actus

OVIDIO

1 d.2, q.3-0654 7

d.2, q.3-0654 ex Vergilio, lib 6 Aeneidorum, ex Ovidio, lib 12 *